
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 Rep. 421/2015 

Settore Attività Tecniche e Produttive 
Programmazione e Gestione del Territorio 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 85 del 06-02-2015 
(n. 226 / 2015 del Registro Generale) 

 
Oggetto: RICOGNIZIONE PREVISIONI URBANISTICHE NON ATTUATE E CENSIMENTO DEGLI 

EDIFICI RURALI ABBANDONATI O NON PIÙ NECESSARI ALLE ESIGENZE DELLE 
AZIENDE AGRICOLE. APPROVAZIONE ALLEGATO C (AGGIORNATO AL 06.02.2015) 

 
IL DIRIGENTE 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto con decreto n° 20 del 15-10-2012; 
 
RICHIAMATA  la precedente determinazione dirigenziale del III° Settore n° 47/2015  avente ad oggetto. 
“RICOGNIZIONE PREVISIONI URBANISTICHE NON ATTUATE E CENSIMENTO DEGLI EDIFICI 
RURALI ABBANDONATI O NON PIÙ NECESSARI ALLE ESIGENZE DELLE AZIENDE AGRICOLE. 
APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO, MODULISTICA E IMPEGNO DI SPESA”; 
 
CONSIDERATO CHE  si ritiene opportuno apportare marginali modifiche all’allegato C inerente la 
“Segnalazione di immobili agricoli per l’inserimento nel censimento degli edifici rurali abbandonati o non 
più necessari alle esigenze delle aziende agricole ai sensi dell’art. 69 della L.R. 18/’83 nel testo in vigore. ” 
al fine di agevolare l’attività di catalogazione e censimento degli edifici rurali, attraverso l’integrazione dei 
campi descrittivi sulle attuali condizioni del fabbricato e sulle sue potenziali proposte di recupero e/o 
riutilizzo; 
 
RITENUTO  dunque necessario procedere alla approvazione, in sostituzione ed integrazione della 
precedente modulistica – allegato C, dell’allegato C (aggiornato al 06.02.2015); 
 
CONSIDERATO CHE  trattasi di atto gestionale che non comporta impegno di spesa; 
 

DETERMINA 
 

1) di approvare l’allegato C (aggiornato al 06.02.2015), in sostituzione del precedente modello, 
approvato con determina dirigenziale n° 47/2015, al  fine di agevolare l’attività di catalogazione e 
censimento degli edifici rurali, attraverso l’integrazione dei campi descrittivi sulle attuali condizioni 
del fabbricato e sulle sue potenziali proposte di recupero e/o riutilizzo; 

2) di pubblicare sul sito internet istituzionale del Comune di Ortona l’allegato C (aggiornato al 
06.02.2015) in sostituzione del precedente modello approvato con determina dirigenziale n°47/2015. 

 
 

IL COMPILATORE 

MF 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 


